
KAUNO „NEMUNO“ MOKYKLOS 

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2021 M. RUGSĖJO 1 D. ĮSAKYMO NR. V-77 „DĖL KAUNO „NEMUNO“

MOKYKLOS 2021-2022 IR 2022-2023 M. M. UGDYMO PLANO PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2021 m. spalio       d. Nr. V-

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m.

spalio 21 d. įsakymu Nr. V-1924 „Dėl Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. gegužės 3 d.

įsakymo Nr. V-688 „Dėl 2021-2022 ir 2022-2023 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio

ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“,

P a k e i č i u Kauno „Nemuno“ mokyklos 2021-2022 ir 2022-2023 mokslo metų

pradinio ir pagrindinio ugdymo programų ugdymo planą, patvirtintą Kauno „Nemuno“ mokyklos

direktoriaus 2021 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-77 „Dėl Kauno „Nemuno“ mokyklos 2021-2022 ir

2022-2023 m. m. ugdymo plano patvirtinimo“ ir 4.3, 4.4 papunkčius išdėstau taip:

„4.3. 2021-2022 m. m. Ugdymo proceso trukmė: 1-4 ir 5-8 klasėse

Klasės
Ugdymo procesas

Ugdymo proceso trukmė
Pradžia Pabaiga

1-4 kl. 2021 m. rugsėjo 1 d. 2022 m. birželio 13 d. 175 dienos (35 savaitės)

5-8 kl. 2021 m. rugsėjo 1 d. 2022 m. birželio 28 d. 185 dienos (37 savaitės)“

„ 4.4. Skiriamos atostogos:

Rudens atostogos 2021 m. lapkričio 3 d. – lapkričio 9 d.

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2021 m. gruodžio 27 d. – 2022 m. sausio 7 d.

Žiemos atostogos 2022 m. vasario 14 d. – vasario 18 d.

Pavasario (Velykų) atostogos 2022 m. balandžio 19 d. – balandžio 22 d.“

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,

pavaduojanti direktorių Nijolė Mažeikienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 708901 - ra_Registratorius M-89 Nemuno 

mokykla (M-89 Kauno "Nemuno" mokykla 
darbuotojas)

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2021 M. RUGSĖJO 1 D. ĮSAKYMO NR. 
V-77 „DĖL KAUNO „NEMUNO“ 
MOKYKLOS 2021-2022 IR 2022-2023 M. M. 
UGDYMO PLANO PATVIRTINIMO“ 
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-29 Nr. V-112

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: M-89 Kauno "Nemuno" mokykla-
darbuotojas Nijolė Mažeikienė 2021-10-29;
Vizavimas: Švietimo skyrius-vedėjo pavaduotoja 
Dovilė Kaminskė 2021-10-29;
Vizavimas: Švietimo skyrius-vyriausioji 
specialistė Raimonda Jančauskienė 2021-10-29;
Vizavimas: M-89 Kauno "Nemuno" mokykla-
darbuotojas Inga Krašinskienė 2021-10-29

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Elektroninio dokumento nuorašas




